- LlDo
I na Sessãode:

,/.' 'J\
\:ç-'-12/

Estado de Mato Grosso

ara Municipal de Cáceres

LEITURA ]tlA SESSÃO

_0" lü.)
"L_

PROTOCOLO

e^fl-.1ú-L,M-
Hrs 08',/J s

obNo

Ass.:

Proieto De Lei

N' )O, l"hA

APROVADO

Proieto De Decreto Legislativo
Presidente cla CâuraraProieto De Resolução

)í Requeritnento
Indicação REJEITADO

Moção
Presidentc da CâmaraEmenda

APROVADO
Na Sess,ão de:

Autor: Luiz Landim Requerimento 17/2021 Partido: PV

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na

forma regimental, seia encaminhado expediente a Exma-

Senhora ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS, COM
ôÓiA PARA Á SECRETÁRIA DE SAUDE,

consubsfa nciado na seguinte Proposição Plenária:

Solicita do executivo municipal, que seja encaminhada a esta Casa de Leis, dentro

do prazo que estabelece o inciso VIII, § 3 do artigo 80 combinaclo com o funclamento no

Art. 40, III da Lei Orgânica Municipal, e Art. 3", do Regimento Interno desta Casa de Leis,

que a prefeitura informe colno é composto o funcionamento do Call Center de

Atendirnento do COVID-19 (con'ro é composto o quadro de tuncionários e sua quantidade.

horário de atendirnento e nítmero de ligações recebida).

JustiÍicativa:

Sabendo que essa unidade está sobre gestão plena do rnunicípio.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos diuturnamente à

disposição e elevamos nossa distinta consideração.

MT BRA,29t0412021

L,I]IZ LANDIM

VEREÁDOR-PV

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.2L0.056

Fone:(65)3223-!707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

Atenciosamente,